10.01.2018г № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
              БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене постановлений»

Во исполнении представления прокуратуры Баяндаевского района № 7-40-2017 от 08.12.2017г. «Об устранении нарушений требований градостроительного законодательства», Руководствуясь уставом муниципального образования «Гаханы», администрация муниципального образования «Гаханы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 6 от 20.01.2016г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Гаханы» на 2016-2017гг».
2. Отменить постановление № 62 от 02.12.2016г. « Об утверждении программы развития транспортной инфраструктуры МО «Гаханы» на 2017-2021гг. с перспективой до 2032г.»
3. Отменить постановление № 63 от 02.12.2016г « Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Гаханы» на 2017-2033 годы»

Глава администрации МО «Гаханы»
[bookmark: _GoBack]Булгатова Н.П.